substitutum legitur *dimittentium*. » *De synod. dioces.*, lib. XIII, cap. 24, n. 2. Adeo ut prælaud. S. Pius V prohibuerit episcopis, aliisque collatoribus, in quorum manibus cujuslibet beneficii resignatio fieret, ne hoc vel illud beneficium, cuius resignationem admisissent, aut suis, aut resignationum, sive *dimittentium* (quod idem importat) consanguineis, affinis vel familiaribus conferrent; utrisque porro ab hujusmodi beneficiariorum consecutione exclusis, nempe tam consanguineis, affinis, familiaribus ordinariorum seu collatorum, quam consanguineis, affinis et familiaribus resignantium. Benedictus XIV, *loc. et n. cit.* Cætera vide hic supra sub n. 41 et seqq. (*Editores Casinenses.*)